ASCP Type
0.17
Polypropylene
Polypropylene
Polypropylene
0.49MPa (71psi) at 20℃
80℃
125／250／500／750 mm

B7S0 0 55 0 0 L
유체: 정제수 20℃  /  Filter 길이: 250mm
형번표시방법
V a l i d a t i o n  항목
유량특성
필터 �형상
Flat Gaskets*
2-222 O-Ring + Fin
2-222 O-Ring
2-226 O-Ring + Fin
F
3
4
7
=
=
=
=
Silicone
EPDM
FEP 피복�불소고무
FEP 피복 Silicone
S
X
T
B
=
=
=
=
1개
6개
10개
25개
A
B
C
F
=
=
=
=
Code 7Code 3 Code 4 Code F
입자제거율
： Liquid Particle Counter
： Single Pass 여과
： 정제수
： 10 liter/minute
： ALUMINA (ASCP-003・005)
   ACFTD+LATEX Beads (ASCP-008～050)
측정장치
여과방법
유체
유량
Dust
0.3
0.5
0.8
1.0
2.0
3.0
5.0
005 008 010 020 030 050
입자제거율 (%)
003